letartóztatása tnellett az ilyen esetet azonnal jelent.<;é1c.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, per-illustres
item et generosi domini nobis observandissimi !

Rolatum est suae majestati sacratissimae, quod judaci ex Hungaria et
Polonta majores fasciculos ex tabaca conficiant et ad medium convolu-
crorum balu dictorum aliis mercibus repletorum collocent, CUITUS ejus-
modi vasis aut convolucris oneratos 10 aut 12 pulchris Hungaricis aut Polo-
nicis equis praejungant. sicque in Silesiam Borussicam per Poloniam et
Vratislaviam usque absque eo, quin alicubi visitentur, proficiscantur, ubi
dein ejusmodi equi. currus et quod his impositum est. in summa silentio
remanent.

Cum autern haec et similia non tantum proventibus regiis, verum
etiam altissimo servitic regio ac ípsi quoque regno summe praejudiciosa
et damnosa sint.

Hinc quemadmodum via camerae regiae aulicae suo loco jam disposi-
tum habetur, ut in stationibus cumprimis tricesímalibus ejusmodi nego-
tiatoribus judaeis omnimode invigiletur ac evehenda per eos convolucra
diligenter visitentur et investigentur, ita etiam praetitulatis dominationi-
bus vestris de benigno jussu regio intimat consilium hoc locumtenentiale
regium, quatenus in gremio sui eas actutum facere noverint dispositiones,
ut praedeclaratis judaeis omni atteritione invigiletur, ne quid tale in dam-
num et praejudícium regiorum proventuum ac etiam status publici per-
niciem in futurum quaqua ratione attentare possint, pro ca su dernum
quo aliquis simile quid practicere attentans deprehenderetur, penes de-
tentionem tum personarum, cum et corporis delicti de ejusmodi casu indi-
late constlio huie locumtenentiali regio informationern submittere nove-
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rint eaedem praetitulatae dominationes vestrae. In reliquo autem sua
maj estate sacratissíma c1ementer jubente intuitu cursus cupreae monetae
emanatas benignas patentales literas in sui grernio per solitas currenta-
tiones de novo publicari faciant. illarumque observationi et effectui om-
nimode insistant. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die
vigesima prima Junii anno millesimo septingentesimo sexagesimo
secundo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi :
comes Paulus Balassa manu propria.
Ladislaus Balogh manu propria.
Joanries Hlavách manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magni íicis,
perillustribus itern et generesis dominis N. N. suprerno et vicecomitibus,
judicibus nobilium et juratis assesoribus, totique universitati domina-
rum praelatorum. baron um, magna tum et nobilium comitatus Sopronieri-
sis, dominis nobis observandissimis Vienna Sopronium ex officio.